


Hinweise fiir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungen der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummern versehen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich
Teile geandert, so ist dies durch einen Strich vor den Positionsnummern
im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestellung muB zur Vermeidung von lrr-
timern und Fehllieferungen folgende Angaben enthalten:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils {in dieser Liste feststelien)
Menge der gewiinschten Ersatzteile
Gewilinschte Lieferart (Post, Frachtgut, ExpreB)

Volle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefiihrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf
manchen Teilen eingegossenen oder eingepréagten Bezeichnungen. Schrau-
ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen kompletter Ersatz-
teilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile anzugeben.

Das Teil-Nr. Verzeichnis am Ende der Liste dient zum schnellen Aufsuchen
von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkirzungen:

6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.

Die Fabrik-Nummer

lhrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummernschild ange-
geben. Garantiefidlle und Riickfragen kon-
nen ohne Angabe der Fabrik-Nummer nicht
bearbeitet werden. Bitte tragen Sie deshalb
diese Nummer gleich nach Auslieferung
der Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausfithrung nicht verbindiich.
Copyright 1980 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgesellschaft,
Wolfenbiittel.

GEBRii DE R WELGER GMBH & CO. KOMMANDITGESELLSCHAFT
Gebriider-Welger-Strae Postfach 1560 3340 Wolfenbiittel
Telefon: (05331) 404-1 - Telex: 095639 - Telegramme: Welger Wolfenbiittel




Achse

Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor |

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler

Pick-up Reel — Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb

Main Drive — Transmission Principale
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Raffer- und Querforderantrieb

Packer and Crossfeed Drive — Entrainement de ’Ameneur et du Transporteur
Transversal — Comando Forcone Introduttore e Forcone Alimentatore —
Accionamiento del Alimentador y Transportador

Raffer und Querforderer

Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

Binder-Grundteile
Knotter Basic Parts — Piéces Générales du Noueur
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Eiectrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico



21

10
11
8
9
1121-205
Radachse Normalbereifung Réder
1 1121.02.01.01 Achse 1 16+17+18 2105.02.03.01  Rad kpl. 1
2-11 1109.02.01.80 Achsstummel kpl. 2 194-20+21 1121.02.03.13  Rad kpl. 1
2 1109.02.01.81 Achsstummel 2 16 5.60-15 Reifen 1
3 1109.02.01.82 Radnabe 2 17*  5.60-15 Schlauch 1
4 30206 DIN 720 Kegelrollenlager 2 18 2105.02.03.07 Scheibenrad 1
5 1109.02.01.84 Lamellenring 2 19 7.00-12 Impl. 4 PR Reifen 1
6 30204 DIN 720 Kegelrollenlager 2 20*  7.00-12 Schlauch 1
7 M 18x1,5 DIN 936-8 Kronenmutter 2 21 1121.02.03.16 Scheibenrad 1
8  4x35DIN 94 Splint 2
9 1109.02.01.88 Radkapsel 2 Achsverstrebung
10 1109.02.01.89 Radbolzen 10 22 1121.02.02.01 Strebe 1
11 A14DIN74361  Kugelbundmutter 10 [J23  M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 1
12 M12x90 DIN 931-8.8 6ki-Schraube 1 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1
13 MI12x110 13 DIN 7349 Scheibe 1
DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 1 11 DIN 126 Scheibe 1
14 0320.73 Sicherungsmutter 2 A 10 DIN 127 Federring 1
15 MI10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 10 24 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter ]
11 DIN 126 Scheibe 10 A 10 DIN 127 Federring 1
A 10 DIN 127 Federring 10
A10 WELGER AP 42 | Enweitorung

2. 78



1z1-207

'
—_
—_

NN A WNN =

10
1
12

14
15-25
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1121.02.01.01
1109.02.01.80
1109.02.01.81
1109.02.01.82
30206 DIN 720
1109.02.01.84
30204 DIN 720
Mi8x1,5

DIN 936-8
4x35 DIN 94
1109.02.01.88
1109.02.01.89
A 14 DIN 74361
M12x90

DIN 931-8.8
0320.73
1115.02.01.57
1115.02.01.46
1115.02.01.59
1115.02.01.48
1115.02.01.49
1115.02.01.50
1115.02.01.51
M24x1,5 DIN 937
5x45 DIN 94
1115.02.01.66
1115.02.01.55
A M18x1,5

DIN 74361

Radachse Sonderbereifung

Achse
Achsstummel kpl.
Achsstummel
Radnabe
Kegelrollenlager
Lamellenring
Kegelrollenlager

Kronenmutter
Splint

Radkapsel
Radbolzen
Kugelbundmutter

6 kt-Schraube
Sicherungsmutter
Achsstummel kpl.
Achsstummel
Radnabe
Kegelrollenlager
Labyrinthring
Stofiring
Kegelrollenlager
Kronenmutter
Splint

Radkappe
Radbolzen

Kugelbundmutter

(/o U Qi S S S S U DUl — — - ST S S Y

o

29
30*
31
32
33*
34

35
36

37

M16x110
DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
0320.74 Sicherungsmutter
M10x25
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
11 DIN 126 Scheibe
A10 DIN 127 Federring
Réider
29+30+31 1121.02.03.13 Rad kpl.
32+33+34 1115.02.03.05 Rad kpl.
7,00-12Impl. 4PR  Reifen
7,00-12 Schlauch
2101.02.03.04 Scheibenrad
10,0/75-15 Impl. 6 PR Reifen
10-15 Schlauch
1115.02.03.08 Scheibenrad
Achsverstrebung
1121.02.02.01 Strebe
M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
13 DIN 7349 Scheibe
11 DIN 126 Scheibe
A 10 DIN127 Federring
M10x25 DIN 933-8.8 ékt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 10 DIN127 Federring

10
10
10
10

—_ e 3 3 e —

U R S U

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

A 20



121-239

20 21 22 18 23 25 24 9 8 1
Gestell

1-28 1121.03.00.00 Gestell 1 12 M12x45 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 4
1 1121.03.01.01 Grundkérper 1 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
2 1121.03.03.01 Schiene 1 A12DIN127 Federring 4
3 M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 5 13-17 1121.03.10.01 Rickhalter kpl. i
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 5 | 13  0736.81 Rickhalter 1
10,5 DIN 7349 Scheibe 5 14 0328.37 Anschlag 1
A 10 DIN127 Federring 5 15 0328.39 Hilse 1
4 1121.03.03.07 Beilage n. Bedarf 1 mm dick 1 16 032835 Scheibe 1
1121.03.03.08 Beilage n. Bedarf 3 mm dick 1 17 M8x25 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 1
5 1121.03.03.12 Schiene 1 18 1121.03.10.10 Halter 1
6  M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 5119 16x60x53 DIN 1434 Bolzen 1
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 5 | 20 17 DIN 1441 Scheibe 5
A10DIN 127 Federring 512 4x25 DIN 94 Splint 1
7 M12x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2 22 0341.54 Zugfeder 1
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 | 23 MB8x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 1
8 1121.03.04.01 Schiene 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
9 M10x25 DIN 604-3.6 Senkschraube 2 A 8DIN127 Federring 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 24 1121.03.12.01 Leitblech 1
AT0DIN127 Federring 2 | 25 MB8x20 DIN603-8.8 Flachrundschraube 3
10 1121.03.05.01 Messer 1 M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
n M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 3 9DIN 126 Scheibe 3
M 10 DIN 934-8 6kt-Mutter 3 A8DIN127 Federring 3
10,5 DIN 7349 Scheibe 3 [J26 034437 Blatfeder 1
AT0DIN127 Federring 3 127*  4x8 DIN 660 Halbrundniet 2

Fortsetzung B11/ C d B 11 / Continué B 11

B 10 WELGER AP 42 Erweiterung

12. 78



26
27

28
29
30

1121-215

0339.31

M10x25 DIN 603-8.8
M 10 DIN 934-8
AT0DIN127
0324.59

0336.32

A M8x25 DIN 87-4.8
M8 DIN 934-8
A8DIN127

Schuppenblech
Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring

Scheibe

Ballenbremse Sonderzubehsr
Senkschraube

6 kt-Mutter

Federring

@ = bei Sonderausfithrung doppelte Stickzah!

Siehe auch B 10 / See also B 10 / Voyez aussi B 10

30 29

N 0NN N OO CO OO 0N

31
32
33
34
35

1121.04.01.01
1101.04.04.08
21 DIN 125
1121.04.02:01
5x24 DIN 1481

Spannvorrichtung

Zugfeder
Kurbel
Scheibe
Spannschiene
Spannhilse

33

—-— = NNN

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42



q-1313
$opeg You = X

L juijdg 76 N1Q SZxy

L aqlayg SCINIQZL 92
4 sqaydsIopay £LNIa9Lg sz
L usziog  Gerl NIQ S/X0BXLL Y9L 2
! 1ogpBzinig L0E0608LLL €2

azjnysuajjamiuajos)

Bunjyoroabnz

L PP ww z ‘gL UN nz 8qI8Ydg X 6LVTED  «CT
L PIP ww g ‘gL UN NZ OGISYRG X 9THYIE0  «lT
L @ oz uszjog 404 Buniaydisiapay 8/°/2€0

L @ 0g uszjog 404 Bunsaydisiapay 62280 0T
1 0z N Hw @ (g uszjogabupyuy 00°£0°S0°L01T

1 0z N HwW () 0g uszjogeBupyuy 00°16S0GLLL 61
g Buliiepal LZLNIA9L Y

£ SENGINEVE) 8-7E6 NIQ 9L W

£ aqnoIYPS-1 9 9'¢-109 NId S9%91W 8t
L @ oz uezjog Jn4 8s0bnz 00°06'G0°G01L

L @ og uszjog any asebnz 00E0GOGOLL /L
L WIP wu g ‘6 N nZ  9q1aYdG 075280 9L
1 aqlaysg 9CLNIQ Z St
Z agNDIYIS-1 9 8'8-ec¥ NI 0ZXZIW 7L
l asjnyuundg 1871 NId Oo¥x9 €1
z ButLiapay ZLNIdTL VY

z dousjjaBny 6LENIQOSS L
L aqoujaqIny zlzoLo60tl Ll
L " jadany LL'20°20°60LL EL-L1
L JaBojjaBnyjus(1y-|pIxy oLzoZo6oll ol
L [opuldg 6020205011 6
4 surjdg ¥6 NIQ 0£X5

L uszjog 0702060l 8
l Ynyzing 100200t £
l szysjesipleq 00°20°20°S0LL 91/
L sutdg v6 NIQ SE%9

L aqlaydg 9ZLNId 9z 9
L Japappnig 6E0FE0 S
l uazjogJlonety STL0/060LL ¥
z sutfdg 76 NIQ 05%8

{ agiayg WrLNIG LE €
l uszjog U060 121, ¢
l Jyoibnz 101060 1ZLL ¢

Erweiterung
2. 78

WELGER AP 42

B 20




H21-117

W N -

o O

1121.31.01.01
1121.31.01.02
1121.31.01.03
M8x20 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8

A 8DIN 127
0324.02
1121.31.02.01
M8x20 DIN 603-4.6
M 8 DIN 934-8

11 DIN 126

A 8 DIN 127
1121.31.03.01

@@@@m@

Querfordertisch

Tisch
Seitenwand
Winkel

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Federring
Scheibe
Einlaufblech
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring
Druckstiick

—
= RN NN T AENNN = —

110

111

M10x30

DIN 913-45H
M 10 DIN 934-8
M10x30 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
11 DIN 126
A 10 DIN 127
M10x30 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
11 DIN 126
A 10 DIN 127
M8x20 DIN 603-4.6
M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127

o
1%,

—

Gewindestift
6 kt-Mutter

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

6 ki-Schraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring
Flachrundschraube
6 ki-Mutter
Federring

10

O~~~ = =0 WNN NN

Erweiterung

1. 77

WELGER AP 42

B 30



1121-257

6a 10 15 6 4b 22q 22 5 4a 2 23 10 2
Rafferkasten
1-25 1121.32.00.00 Rafferkasten i 4b  MB8x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
1 1121.32.01.01 Vorderwand 1 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1
2 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 4 A8DIN127 Federring 1
11 DIN 126 Scheibe 4 5 0324.02 Scheibe 56
3 M10 Stover-8 Sicherungsmutter é 6  1121.32.02.01 Mittelwand 1
4  M8x20 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 18 6a  3202.01.10.23 Schutzstopfen 1
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 18 7 1121.32.02.13 Hutprofil 1
A 8 DIN 127 Federring 18 8 M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 7
4a  M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 7
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 11 DIN 126 Scheibe 7
10,5DIN 125 Scheibe 8 A10DIN 127 Federring 7
A8 DIN127 Federring 8 8a 1121.32.02.18 Ansatzblech 1
Forisetzung B 41 / Continved B 41 / Continué B 41
B 40 WELGER AP 42 | Erweiterung

7. 79




2 26
5

11

9 1121.32.03.01
M8x16 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8

A 8DIN 127
M8x20 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8
10,5 DIN 125
A8DIN127
M8x20 DIN 603-8.8
M8 DIN 934-8
10,5 DIN 125

A8 DIN 127

1 1121.32.04.01

10a*

10b*

12 M8x20 DIN 933-8.8
A 8DIN 127

13 1121.32.04.10

14 1121.32.05.01

15 1121.32.06.01

=

25

en
SR
Aoen-
—.n-

Stirnwand rechts

6 kt-Schraube

6 ki-Mutter

Federring
Flachrundschraube zu Nr. 14
6 kt-Mutter

Scheibe

Federring
Flachrundschraube zu Nr. 15
6 kt-Mutter

Scheibe

Federring

Stirnwand links

6 kt-Schraube

Federring

Binderklappe

Trennwand

Bodenblech

Siehe auch B 40 / See also B 40 / Voyez aussi B 40

12
12
12

1

— = =00 =00

16*
17
18
19
20

21*
22
1220
23
24
25

26

19 20

1121.32.06.10
1121.32.07.01
1109.51.02.18
0332.24
A Méx12

DIN 965-4.8
M 6 DIN 934-8
A 6 DIN 127
1121.32.07.14
1121.32.08.01
1121.32.08.08
M10x60 DIN 603-4.6
1121.32.09.01
1121.32.10.01
M8x25 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8
A 8DIN 127

18 24

121-119

Einlage Schaumstoff zu Nr. 15

Klappe
Haubenhalter
Scharnier

Senkschraube

6 kt-Mutter
Federring
Schaumstoff zu Nr. 17
Mittelsteg
Verstdrkung
Flachrundschraube
Einsatzblech
Versteifungsblech
6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring

NN =

NRNRN — =N === OO

Erweiterung

7. 79

WELGER AP 42

B 41



se-nt

¢l

OfL-1Ti}

62L-1ZH

8zh-12K

oL
oL
oL

= N — N

—_—_— e — N NN — —

ysynep Bunjjliyosag

usgabup sBusy q[ob aqinppoY-1aB|opA
usqabup aBusyy JOI OQIDPPDT-I8B|OAA

Bunyydsag pun Bunianpnq

aqnpIYISgIBIqY
19550 [YPSHR34S
BuLiispay

SUNW-P 9
aqnpIyasIaYdg

X S10%AIOW  ZJDSIDIWLDG
Jsyaipusqnpuypg
[essajyds|nowjeddo(
[essnjyasnbwjaddo(g
[essnjyasinowjeddo(
aypspIBnazyIa A

"[d sydspyBnazyiopn
Bnazyiopp

Bnampiapp

youinmay

10ysgnzIspuog m::——*u_._‘_o>m.5>>£5:w=6m

1Quaqnzispuog  2INYdsebs|qy
1open9 g5 DY

2JunydsspnT

igyeqnzispuog AXINYISIPR]

Joxpeysddopy
uazjog

Bpali9 YL Sl3dY
s4inydg

allnydsyoug

Bunisysisiepay
VAL PENREIEITY
Buliispay
JOHNW-1 9
aqNpIYg-P| 9
uazjog
JadugysBun|ddny|
Bun|ddnysbupyuy
JyousBupyuy
BunBupyupuaBpopn
10yaqnziapuog m::m:wszﬂcom—o\s

ortoesicilt
¢loL 1vd
¢00g VY

¢6'02€0

659 NIQ V-L1L
LLLNIA LY
8786 NI LW
8'8-1€6 NIQ 09X/W
21'c0C88lLLL
8116 NI 8
G68 NId ¥ex6l
G68 NIQ L1x€L
G68 NIQ €1x0L
AR H AN
10°20¢8’LeLL
00coT8LeLL

10°16'18'GLLL

L0067 L8°SOLL
£9/ NIQ W 9227 *B1 *9
10°90° 187011

STOLLNIQ S
sreoLg Lzl
€9/ N1Q w 8850 “B| ‘9
L0'€0° L8701 L

8/°/TE0

10°£0°60° 0L
LZLNIQ 9LV

8¥E6 NIT 9L W
8'8-€€6 NIQ 05*X9 LW
80°£1'60°£01S
oL9L'60°£01S
20°91°60°80¥9
Loto L8 el
00°L0°18°LZLL

*8C
*LC
*9C

<zl
¥Z
«£7
0T
«1Z
«0Z
61
.8l
Al
91
XSl
61-G1
§Z-G1

4!

£l
¢l
1t

N oo

) No

¥
€
[4
€+
L
l

0:

Erweiterung

WELGER AP 42

B 50

7. 79



1121-256

%
Ly
31 %
24
@,

4

3

4

30

8

G

=i ) D08

12 9 8 11 10 1 7
Avufsammlerantrieb

1 0718.89 Lagergehduse

2 0307.70 Ritzel

3 6008-2 RS DIN 625 Rillenkugellager
4 55x68x0,2 DIN 988 Pafischeibe

5 68x2,5 DIN 472 Sicherungsring

6 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring

7 070713 Tellerrad

8 6006-2 RS DIN 625 Rillenkugellager
9 55x2 DIN 472 Sicherungsring
10 30x42x0,2 DIN 988 Paf3scheibe nach Bedarf
11 1121.41.01.12 Distanzhilse
12 0328.20 Scheibe
13 M12x35 DIN 933-8.8 ékt-Schraube

A12DIN127 Federring

14 0736.78 Mitnehmer
15 073679 Fuhrungsring
16 1121.41.02.10 Kupplungsscheibe
17 1121.41.05.06 Druckscheibe
17a* 0325.95 Reibscheibe
18 0736.77 Klinkenring

NN — — —m O = —

S NNNNN = = -

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

133

16 21 21 29 27 25 27

15 23 22 28 33 28

1121.41.05.12 Keil
1x6,3x15,5 DIN 2098 Druckfeder

0342.02 Tellerfeder

150x4 DIN 472 Sicherungsring

0325.56 Ausgleichsscheibe nach Bedarf
1121.41.03.07 6 kt-Welle

0752.02 Kugelgelenkwelle

0736.68 Kugelgelenkklave

23V DIN 5401 Kugel

1121.41.04.04 Sprengring

1121.41.04.05 Kugelkdfig

M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube

A10DIN 127 Federring
M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter

A M 10 DIN 439-04 6 kt-Mutter
M10x50 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube

M 10 DIN 934 6 kt-Mutter
A 10 DIN 127 Federring
1121.41.04.09 Schutzrohr

1

0T a0

3

—- e e L) L G D LD RN OO0 = et e N e o

Erweiterung

7. 79

WELGER AP 42

c10




121-240 13 14 12 8 7 2 3 18
Aufsammlier Niederhalterrechen
1121.42.00.00 Aufsammler C 20, C30 113 1121.42.09.01 Niederhalterrechen 1
14 10 DIN 11023 Klappstecker 2
Aufsammlergestell Schwi démof
144 1121.42.08.00 Aufsammlergestell kpl. 1 chwingungscampier
1 1121.42.08.01 Gestell 1 15 1118.42.08.01 Schwingungsddmpfer 1
9 1121 :42:08:16 Tragarm 1 16 M12x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 2
3 M12x30 DIN 933-88 6ki-Schraube 4 A12 DIN1Z Federring 2
4 0320.73 Sicherungsmutter 4 Wickelschutz
. 17 1121.42.51.01 Schutztopf 1
Seitenbleche 18 Méx20 DIN 933-8.8  6kt-Schraube 2
5 1121.42.04.25 Seitenblech 1 6.6 DIN 126 Scheibe 2
6 1121.42.04.13 Seitenblech 1 A 6 DIN 127 Federring 2
7 M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 2
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 Avufsammlerstitzrad
A8DIN127 Federring 2 |9 1121.42.91.09 Stitzradtréiger 1
8 0320.77 Swageformschraube 8 20-24 1701.42.91.07 Luftrad 1
9 1121.42.04.30 Halter 1 20 260x85x25 Felge Nabenldnge 75 mm 1
10 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2 {2 018201 AbschluBring 2
8,4 DIN 125 Scheibe 2 i122 025304 Rollenlager mit
A8 DIN127 Federring 2 Polyamidkdfig 1
23 260x85 Reifen 1
24*  260x85 Schlauch zu Nr. 23 1
S thlech
egmentiyeche 25 26 DIN 1441 Scheibe 1
1M 1121.42.05.05 Segmentblech 19 440 DIN 94 Splint .
12 032077 Swageformschraube 76 |]26  M12x30 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 1
A12DIN127 Federring 1
C20 WELGER AP 42 Erweiterung

12. 78




15 14 3 4

F =S

2 12129

12. 78

13 2 5 10 11 9 12 16 7 8
Zinkentrommel
1 1121.42.02.38 Tragwelle 1 12 6x60 DIN 94 Splint 10
2 1121.42.02.06 Tragscheibe 2 13 1121.42.02.31 Abweiser 5
3 M8x20 Tensilock Sicherungsschraube 6
4 M 8 Tensilock Sicherungsmutter 6 Trommellagerung
5-8 1121.42.02.13 Federtrager kpl. 5 14 1121.42.03.01 Flanschgehduse mit
5 1121.42.02.15 Federtrdger mit Nr. 6 5 Einstellager kpl. 2
6 1121.42.02.36 Hebel 5 11’5 M10x35 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2
7  2105.42.03.52 Rillenkugellager 5 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
8 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe 5 A 10 DIN 127 Federring 2
9 033830 Federschale 50 | 16 MI10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
10 034312 Feder 50 M 10 DIN 934-8  6ki-Mutter 2
1 M10x60 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 50 A 10 DIN 127 Federring 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 50
A 10 DIN 127 Federring 50
11,5 DIN 126 Scheibe 50
Erweiterung WELGER AP 42 Cc30



ve 0¢

061 Lzt

—— NN N —

— ——_r— NN M — —

— e —_M— — NN

8qApIYg-449

uad Py

BuLuspay

JSHAW-PI9

g NPJYISPUNIYID]
Yoejquiedg
J8pajqoysysLQq
Buniapajia|wiwnsjny

Jopag you  8qIayasgpd
tuiydg

sqiaypg

Bulliepey

JOHNW-P|9
aqnpJydIsyues
jdojzinypg

[!esiyoag

|1esBnz

BurisBuniayplg

jlopeg pou  8QISYdsgDy
BurisBuniayig
Jaddsupg
dspajudyully
Japayjpaidg
as|nyuundg
ss|nyuundg

1993H

priuspo7
ayp|dpunio)
BunjypisiorsdaH-Iajwwpsiny
BunjyorloAdaH-12[WWIDS)NY

8'8-£€6 NI1d G¥*X0LW
oLy iCLL
LZINIQ 8V

8-y€6 NId 8 W
8'8-€09 NI1Q 02¥8W
GO'LSyP LCLL
SO'LovvileLL

886 N1Q G'0X8ZX0C
¥6 NI S¢xy

Iyl NIQ 61
LCLNIOLY
8-vE6 NIQ OL W
8'8-166Z NIQ 0TX8W
Loeoer’lell
80coeEYLTLL
GLCOEr9LLL

LZ¥ NIQ T'1X6Z
886 NIQ §'0%GEXST
LZy NIQ Z'1X0T
¥L'98L0

21'9¥€0

SL9veEd

1871 NIQ 21%9
1871 N1Q 0¢%9
LULOEY (ZLL
€£7C9/0

Lo'Loer Lzt
0000°€r LZLL

1£4
€

44
14
0z

61
8l
L

9l
Gl
14!
€l
cl
L
ot

*
[ap T S Yo I o L e Ao )

- — N

Erweiterung

WELGER AP 42

C 40

2. 78




16 18 17 19 21 1121-264
Gelenkwelle
1-21 1105.12.04.01 Gelenkwelle 13 12.39.00 Rillengabel 1
1 12.10.00 Aufsteckgabel mir Nr. 2-4 1 14 10x85 DIN 1481 Spannhilse 1
2 66.01.00 Druckfeder 4 15 M6x100 DIN 931 6 ki-Schraube 1
3 65.01.00 Schiebestift 4 M 6 DIN 934 6 kt-Mutter 1
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 4 M6 DIN 127 Federring 2
5 12.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7 2 16-18 82.163 O Innere Schutzhdlfte kpl. 1
6 12.00.50 Sicherungsring 8 18-28 82.164 A Auflere Schutzhélfte kpl. 1
7 BM8x1 DIN 71412  Kegelschmiernippel 1 16 84.13.05 Schutzirichter 1
8 12.38.109 Rillengabel 1 17 80.38.03 Innenschutzrohr 1
9 10x70 DIN 1481 Spannhiilse 1 18 82.83.04 Gleitring 2
10 Méx80 DIN 931 6 ki-Schraube 1 19 80.39.03 Aufdenschutzrohr 1
M 6 DIN 934 6 kt-Mutter 1 20 84.13.06 Schutztrichter 1
A6 DIN127 Federring 2 21 82.36.03 Haoltekette 1
1 75.25.15 Profilrohr 1 b 1 22*  1105.12.91.00 3 Gelenkwelle 1
12 75.35.15 Profilrohr 2 a 1
+ Rohrlénge angeben
O Rohrlénge und fir ,84.13.05” angeben
A Rohrlénge und for ,84.13.06" angeben
[1 Sonderausfihrung (staubgeschitzt) auf Anfrage
Erweiterung WELGER AP 42 D10

7. 79



Sonderzubehér
Weitwinkel-Gelenkwelle

121-283

1-23 1115.12.90.01 Weitwinkel-Gelenkwelle 1 14 10x75 DIN 1481 Spannhilse 2
1 22.10.10 Aufsteckgabel mit Nr. 24 2 15 75.25.95 + Profil b GA 1
2 66.01.00 Druckfeder 4 16 75.36.15 * Profil20 G 1
3 65.01.00 Schiebestift 4 17 22.12.10 Rillengabel fir Profil 20 G 1
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 4 18-21 82.163 — Innere Schutzhdlfte 1
5 2200.00 Krevzgarnitur mit Nr. 6+7 4 |}19-22 82164 A AuBere Schutzhdlfte 1
6 62.25.00 Sicherungsring 16 18 80.38.02 *+ Innenschutzrohr 1
7 B M8x1 DIN 71412  Kegelschmiernippel 6 (119 82.84.22 Schutzirichter 2
8 22.41.00 Flanschgabel 2 20 82.84.10 Schutzirichter 2
9 60.68.01 Gleitscheibe 4 21 82.83.04 Gleitring 2
10 90.01.01 Fiihrungsscheibe 2 22 80.39.03 +  AuBenschutzrohr 1
1 22.41.01 Flanschgabel 2 23 82.36.03 Haltekette 1
12 M8x30 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 16
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 16 + Lange angeben
13 2211.10 R]”engqbe| fir Profil 1b GA 1 ~ L&nge und fir ,82.84.22" und ,82.84.10" angeben
A Lénge und fur ,82.84.22" und ,82.84.10" angeben
D15 WELGER AP 42 Erweiterung

7. 79




4121101

o~
w
—
~0
E=N

16 12 14 15 10 8

-

G WK —

— O N0 00 N O

*

Schwungscheibe mit Kupplung

1121.14.01.01 Schwungscheibe kpl. mit Nr. 2+18 1 12 MI16x50
1116.14.02.03 Reibbelag  mit Nr. 18 3 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
0701.10 Kupplungsscheibe 1 A 16 DIN 127 Federring ]
1116.14.02.33 Mitnehmer  mit Nr. 20 1 13 1116.14.02.15 Kupplungsplatte 3
M7x50 14 0346.12 Kupplungsfeder 1

DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 1 15 1116.14.02.19 Ausgleichsscheibe 4
M7 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1 16 0323.21 Flanschzapfen 1
A7 DIN127 Federring 1 17 M8x55
0324.31 Ausgleichsscheibe 1 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 8
6207 RS DIN 625 Rillenkugellager 1 A 8DIN127 Federring 8
0327.88 Distanzring 1 8% - Spezialkleber fir Nr. 1 u. 2
0719.11 Lagerring 1 19 0325.98 Anlaufscheibe 1
6207 DIN 625 Rillenkugeliager 1 20 0380.15 Scherstiftbuchse i
0325.90 Scheibe 1

4. 76

Erweiterung

WELGER AP 42

D 20



52 4950 51 47 8

5 38 4
37
36

3 72

44 440 35 1 12

19

20 26 26a 27

42 43

23 23a 22 25

1121-254

= —24
s
b))
46 Y % 21
45—
48—
6 > 18
7 15
30-31
S e 16
: W
54— o 32
=
59—\ 63
X 7
U
@
| (5%
L]
I
; i
: i
3¢ ! :
37 | 39 | | I
58 60 55 54 8 38 4 3 6 2 41 34 40 1310 11 9 28 14 29 17 32a 33 64 62 61 66 67
Getricbe 36 63x80x0,1 DIN 988 PaBscheibe  nach Bedarf
1-41  1121.14.05.00 Getriebe {ersetzt 1121.14.02.00) 1 37 63x80x0,3 DIN 988 PaBscheibe  nach Bedarf
1 1121.14.02.01 Getriebegehduse kpl. mit Nr. 2 1 38 63x80x1  DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
2 0315.67 Laufbuchse 2 39 70x90x0,1 DIN 988 PaBischeibe nach Bedarf
3 0307.81 Ritzelwelle 2 40 70x90x0,3 DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
4 6208 DIN 625 Rillenkugellager 2 41 1121.14.02.19 Distanzscheibe 1
5 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring 2 42 1121.14.51.01 Sicherungsblech 3
6 0325.66 Scheibe 1 mm dick; n. Bedarf 43 M12x25 DIN 933 8.8 6 kt-Schraube 6
7 0325.18 Scheibe 1,5 mm dick; n. Bedarf 44 M16x1,5x60 DIN 912-8.8 Zylinderschraube 4
8 40x80x10 BAFG Radialdichtring 2 M16x1,5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
0 ore Tellorrad 1] sa fi2ianas e " y
. ellerra 1 a .14.51. Ulse 4
N 0325.82 Ausgleichsscheibe 0,05; 0,1;
1 MB8x30 DIN 7984.5.8 Zlind N IS,BImI;n dick; n. Bedarf Raffer-Antriebsgelenk
X -8. ylinderschraube Inbus-plus 12 .
A 8 DIN 127 Federring P 12 45 0336.42 Mitnehmer 1
13 320 14x DIN 720 Kegelrollenlager 1 46 M16x70 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 1
14 1121.14.02.20 Olfangring 1 47 1121.14.06.03 Sicherungsblech 1
15 302 10A DIN 720 Kegelrollenlager 1 48 %‘1zzxf3§|,3'§"27933-8'8 g;{;gﬁb;gube g
H I
16 0320.20 Gewindebolzen Vo 4953 112112.06.07 Kreuzgelenk kpl. ]
17 1121.14.05.60 Sicherungsblech 1 ! R
18 0719.41 Getriebehals 49 21.02.00 Kreuzgarnitur mit Nr. 50 1
ns o ue S V'l 5o 27d,5DIN 472 Sicherungsring 4
.56 itzelwelle 1 ’
2 1121.14.05.71 Kegelrollenlager 1 9l 0714.79 Flanschgabel I
21 32009 XA DIN 720 Rillenkugellager 1 92 0714.80 Gelenkgabel I
2 A 62x85x10 DIN 3760 Wellendichtring 1 53 M16x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube !
23 1121.14.05.74 O-Ring 1 A 18 DIN 127 Federring 1
23 0336.4
%ga '\KA,?A 91 Qtl,{?nujﬁgfhse ']I Avufsammler-Antriebsgelenk
B9 Sicherungsblech 1 54 0336.43 Mitnehmer 1
26 0325.86 Ausgleichsscheibe 0,2 0,5; 55 M16x70 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube ]
0,05 mm dick; n. Bedarf 56 1121.14.06.03 Sicherungsblech 1
26a 032832 Ausgleichsscheibe 57 M10x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 3
27 M12x30 Tensilock Sicherungsschraube 6 e -
' 58 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
28 1121.14.05.40 Deckel mit Nr, 29 1 59 A M10 DIN 439-04 6 kt-Mutter 3
29 162x190x12 BA Radialdichtring 1 60 GCZ 57s Gelenkscheibe 1
g? AAA%IS;(Z’%][I)\IIN'?géos I—Dichtringl;1 Ledber 1
X 7985 insenschraube 1
32 073032 Kurbel  mit Nr. 32a 1 Plevellager
32a M12x80 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 2 61 0719.32 Plevelkopf 1
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 62 22207 HL DIN 635 Pendelrollenlager 1
33 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube Verbus plus 8 63 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring 1
33a*  0328.52 Scheibe zu Nr. 33 8 64 C45x72x10 DIN 3760 Wellendichiring 1
34 M18x1,5 Keg. 65 0328.22 Scheibe 1
DIN 906-5.8 Verschluischraube mit Magnetbolzen 1 66 M12x30 Li
35 M18x1,5 Keg. DIN 912-8.8 Zylinderschraube
EV 1002 Entiifter 1 67 1121.14.04.07 VerschluBstopfen
D 30 WELGER AP 42 Erweiterung

7. 79



26 20

1i21-252

Rollenkolben

11 1121.16.03.01 Kolbenksrper 1 18 MI12x30 DIN 933-8.8 ¢ kt-Schraube 2
2 1121.16.04.01 Messer 1 A12DIN127 Federring 2
3 M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 3 19 RNA 4908 2 RS Nadellager 2
10,5 DIN 7349 Scheibe 3 20 IR 40x48x40 C 2 Innenring 2
A10DIN 127 Federring 3 21 62x2 DIN 472 Sicherungsring 4
4 1121.16.05.01 Laufrolle 4 22 0328.09 Filzring 2
5 30x55 LSTO Nilosring 4 23 0325.45 Scheibe 2

6 0328.23 Dichtscheibe 4 24 0328.17 Scheibe 0,5 mm dick, nach Bedarf

7 ML 2963 AV Nilosring 4 25 0328.18 Scheibe 1 mm dick, nach Bedarf
8 B M 18 DIN 439-06 6 kt-Mutter 4 26 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 2
A18DIN 127 Federring 4 27 1121.16.09.09 Stopfen 2
9-11 1121.16.06.03 Rolle kpl. 1 28 1121.16.11.01 Kolbenseitenblech 1
l 9 1121.16.06.12 Mantel 1 29 M8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 4
10 6205-2 RS DIN 625  Rilienkugellager 1 A8DIN127 Federring 4
I 1 52x2 DIN 472 Sicherungsring 1 30 0328.14 Scheibe 5
12 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1 31 M8x20 DIN 933-8.8  6kt-Schraube 1
13 1121.16.07.01 Raumholz 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1
14 0340.25 Druckfeder 1 9DIN 126 Scheibe 1
15 1121.16.08.01 Stange 1 A8DIN127 Federring 1
16 1121.16.08.09 Bolzen 1 32 Méx16 DIN 933-8.8 & ki-Schraube 1
17 M 10 DIN 943-8 6 kt-Mutter 2 6.6 DIN 126 Scheibe 1

A 10DIN 127 Federring 2

Eweiteung | WELGER AP 42 D 40

7. 79



|
.
15

i

18 14 33 19 20 21

1121-168

Raffer- und Querfdrderantrieb

1 071913 Lager 2 |12 M8x30 DIN 912-8.8  Zylinderschraube 1

2 6210 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 A 8DIN 127 Federring 1

3 6207 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 22 1121.20.04.08 6 kt-Welle 1
4 6208 2 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 | 23 A28DIN705 Stellring 1
5 50x62x0,1 DIN 988 Paf3scheibe nach Bedarf 24 A M8x20

6 50x62x0,3 DIN 988 Paf3scheibe nach Bedarf DIN 914-10.9 Gewindestift 1
7 40x50x0,2 DIN 988 Paf3scheibe 20 25 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1

8 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 2 26 1121.20.04.05 6 kt-Welle 1
9 0307.77 Kegelritzel 2 27 25x1,5 DIN 471 Sicherungsring 2
10 0307.76 Kegelrad 2 | 28 M10x45 Tensilock  Sicherungsschraube 4
11 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring 2 29 M10 Tensilock Sicherungsmutter 4
12 071054 Flanschlager 1 30  MI10x20 Tensilock  Sicherungsschraube 4
13 0712.16 Stehlager 1 31 M12x32 DIN 610-8.8 6 ki-Paf3schraube 4
14 62082 RS DIN 625 Rillenkugellager 2 | 32 MI12Tensilock Sicherungsmutter 4
15 0307.74 Kegelrad 2 | 33  1121.20.51.14 Sperrblech 1
16 13x30 DIN 7346 Spannhilse 2 34 M8x20
17 40x50x0,1 DIN 988  Paf3scheibe nach Bedarf DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
18 40x50x0,3 DIN 988  Paf3scheibe nach Bedarf M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
19 1121.20.03.01 Stirnrad 1 A8DIN127 Federring 2
20 1121.20.03.06 Klemmscheibe 1

E10 WELGER AP 42 Erweiterung

7. 79




—

VW

1121.34.01.00

M10x60 DIN 931-8.8
M 10 DIN 934-8

A 10 DIN 127
1121.34.02.01
1121.34.02.02

]Z 16 11 12

M8x20 DIN 603-3.6

M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127

M8x16 DIN 933-8.8

M 8 DIN 934-8
A8DIN127
0324.02
1121.34.03.01
0315.56

AR '/s" DIN 71412

1116.33.03.77
1116.33.03.36
1116.33.03.91
1116.33.03.92
1116.33.03.94
1116.33.03.95
1116.33.03.38
5x35 DIN 94
1121.34.03.11
1116.33.03.37
0328.29
20x1,2 DIN 471
0344.44
0344.45

+++++

20

23 24

19 22 24 23

Querforderer und Raffer

Kurbel mit Nr.
6 ki-Schraube
6 kt-Mutter
Federring
Lagerblech
Flanschlager

2

Flachrundschraube

6 kt-Mutter
Federring

6 ki-Schraube
6 kt-Mutter

Federring
Scheibe

Rafferlager kpl. mit Nr. 9+10

Laufbuchse

Kegelschmiernippel zu Nr. 8

Lasche
Lasche
Lasche
Lasche
Lasche
Lasche
Bolzen
Splint
Bolzen
Bolzen
Scheibe
Sicherungsring
Blattfeder
Blattfeder

Funktionsmaf3 86
Funktionsmaf3 84
Funktionsmaf} 88
Funktionsmaf3 87
Funktionsmaf3 85

N

29 25 26 28 29 33 35

35 31 32 30 34 31
]

L7 77

t
I

36
2 | 21 0344.46
2 | 22 1116.33.03.46
2 | 23 Mi12xd5
2 DIN 931-12.9
2 M12 DIN 934-12
2 | 24 1116.33.0379
6 | 25 111633.0355
6 | 26  M8x25 DIN 933-8.8
6 | 27* 032071
8 | 28 1121.34.04.00
8 | 29 031554
8 | 30 1121.34.05.01
0 | 31  M8x25 DIN 933-8.8
2 M 8 DIN 934-8
4 A 8 DIN 127
2 | 32 073834
4 | 33 1121.34.05.08
4 | 34 M8x50 DIN 931-8.8
4 M 8 DIN 934-8
4 A 8 DIN 127
4 | 35 1121.34.06.02
4 | 36 1121.34.07.01
2 | 37
4 | 38 032073
2 | 39 1121.34.10.01
2 | 40 1121.3410.05
8 | 41 032731
3 142 112134101
2

+ nur paarweise lieferbar

Pos. 39-42 ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1121.03.170

42 4 39

Blattfeder
Klave

6 kt-Schraube

6 ki-Mutter
Sicherungsblech
Lagerbolzen

6 ki-Schraube
Sicherungsmutter zuv Nr. 26
Schwinge
Laufbuchse
Querverbindung
6 ki-Schraube

6 kt-Mutter
Federring

Klotz

Bolzen

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring
Beilage

Zinken

M12x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube

Sicherungsmutter zu Nr. 37
Klave

Stecker

Federsicherung
Sicherungsschnur

121-219

— N>

e o OORARNBROOANBEOOOONBERN— — = b N

Erweiterung

12. 78

WELGER AP 42

F10



—

w

i
DT
"

R

——— N e e N N = NN O

———t < o — NN NN

— N

._wmuwu_.mDN

juipdg

aqlaydg

Butiiepay
IBUNW-P 9
2gNpIYSPUNIYID]
abupysyioyog
S4NRIPS-H 9
®__OL.—LOQwEDL._.
aqiayog

poIUSPD7

‘| gatiupasglsny
[obery
8qiaydsiepay
ddipspey
Jopn-44iiBuls)g
mm_Dr_ccUQw
Bunisydisyaig
9GNDIYISIOWWDLY
‘|d3 eqnpaypsioBay
Sl N Nz 9sYdNQgND]
J86p|poauaypoz
1a[Boiusbupy

|dy 1ojBaIuabup|us|jog

mﬂamw—mDthvcmm

Buiiiepay

9qlaydg

JUNW-P} 9

aqnpaypsuasur]

J3}|oH

1BHOW-PI9

aqlaydg

agnpaYdsIapul|A7
19]ypzus||bg WNZ 19550| PG
“olypzUS|IPg Nz 1999449pey
LQ_F\_@NEO:Um

19yaqnZ pun Ja|ypzuaj|ng

Jundg

uszjog
®m_D£ECUQw
aqiaypg
aqisydg

[eqpoy
JDUNW-1 9
aqnpIYRSYILIgY
Hopg
v_UD*mm@CD._r_Dm
‘|dy oBupysBny
1d3 BupysBnzZBpON

BunianajsjapoN

8L'L¥e0

6 NIQ 08%G
ger NIQ 61
LZLNIQOLY
8-7E6 NIQ OL W
8'8-€09 NIQ SZX0LW
9TELTT ITLL
8-7€6 NI OL W
60290

L672€0

09" LLI'ZTOLLL
65'LITTOLLL
EILLZTSOLL
LELNIQOLY
LZ'97E0

10°02£0

1871 NId ¥g*€
80°LL'ZTSOLL
120280
90°LL'ZTSOLL
6L'91ED
€0'LLTT60LL
ZO'LLTZS0LL
LO'LLZZoLLL

LZLNIA9Y
9

P

586/ NIQ 91X9
900622 LZLL
70-667 NIQ ¥ W V
GZLNIQ EY

8'7-¥8 NIQ 0LXyW
67'102Z L0LL

S 1022 1001
Sr10TZ LoLL

¥6 NIQ Svxg
90'15'9Z°9LLL
8l¥L NI 07X9
9ZL NIQ 92
81'52€0
20'82£0

8v€6 NIQ 0T W
26020
80'80'7Z 1211
£0'80'7¢ 1211
208072 1z L1
108022 LZLL

Erweiterung
7. 79

WELGER AP 42

G10




——t

16
17
18
19
20
2
22

*

o

#21- 261

24 -

1121.25.02.01

1121.25.02.06
M8x16

DIN 7991-8.8
1121.25.02.08
M8 DIN 934-8
A8 DIN127
D 6 DIN 71412
1121.25.02.14
0344.68
1121.25.02.08
9 DIN 126
8.4 DIN 7349
M8 DIN 934-8
A8 DIN127
1121.25.02.23
0315.97
C6 DIN71412
M12x40

DIN 603-3.6
M 12 DIN 934-8
A12DIN127
8x45 DIN 1481
1121.25.02.33
A6 DIN 71412
1121.25.02.38
5x30 DIN 94
0324.04
1121.25.02.43

—_
-

251‘315
P!
|

(s

|
Y

]

2

!

71 1110 25 12 16 31
{

\

\

|
i

i 9

22 20 17 18 23 2019 272829 8 14 13
Binderkupplung
Binderantriebsrad kpl!. 1 23 19 DIN 433
Binderrad  nicht einzeln lieferbar 24 0341.48
Einsatz 1 25 A 10x8x32 DIN 6885

27 072610
Senkschraube 28 18 DIN 126
Kurvenrolle 29 4x30 DIN 94
6 kt-Mutter
Federring

Einschlagnippel zu Nr. 1
Kupplungsfeder kpl.
Blattfeder

Kurvenrolle

Scheibe

Scheibe

6 ki-Mutter

Federring

Mitnehmer kpl. mit Nr. 13+14
Laufbuchse
Einschlagnippel

Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring

Spannhilse

Arretierhebel kpl. mit Nr. 19
Einschlagnippe

Bolzen

Splint

Scheibe

Hebel

RGP | | [ I T U S N

=== N == NN

30
31
32

34
35

36
37

38

39

40
41

1122.28.05.01
1122.28.05.06
1122.28.05.10
0316.96

0726.10

18 DIN 126

4x30 DIN 94
1122.28.05.22

M8 DIN 934-8

R 9 DIN 440
A8DIN127
M8x20 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8

R 9 DIN 440

A8 DIN127
M8x20 DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8
A8DIN127
0341.55

1122.28.05.06 ; 4.,
P

39 30 34 35 36

38 32

Scheibe
Zugfeder
Pafifeder
Rolle
Scheibe
Splint

Binderwellen-Positionierung

Haltebock

Bolzen

Bugel

Laufbuchse zu Nr. 32
Rolle

Scheibe

Splint

Schraube

6 ki-Mutter
Scheibe

Federring
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe

Federring

6 kt-Schraube

6 ki-Mutter
Federring
Zugfeder

Einlage

—r o — ) 1 2

[ P U U N NP P R N, Y

Erweiterung

7. 79

WELGER AP 42

G 20



LE—
9€ —-

e
8l

Sl-

o-—

oL

Dg-
qe

|
i i

91 €€ e

(43

00z-1211

e NN NN NN OO N NN N N OO N N N NN <E QN QN P < <t —

—e—r—e e N, AN NN T

Jopeybng
Bulisspay
JOUNW-P 9
aqnpIYISpUNIYPD[4
ajjp|dsbnzqouins
aqlayag

eqleydg

Butisspey
BN P9
agNpIYISPUNIYD|
Jopajliadsuing
JUNW-1 9
Buriiepay
AR
LOHNN-P1 9
HUD[3BUIA
aqNRIYISHIG
Burliepoy
ASHOW-P 9
agnpIYRspUNIYID|4
JajinwsBuniayolg
oqioydg
aqnpJYaIspunIyI|4
ajjo]dsbuniynjuing
aqieydsiabn
Jabs|upuing
3gleyag

juildg

Bulispay
AOUNW-I 9
sqloypg
s[[0JuaAINy|

0z9L AN Hw [dy eBupysag

Buniansjsuing

saynwsBuniaylg
aqNRIYISPUNIYID|H
Ja1nwisBuniaydig

)

aqnoIydg-1 9
JspnwsBuniaydig

8gloydg
aqnbIYISPUNIYD|4

yopag "u Hptp ww 7 obp|leg
jiopag "u fypip ww z abp|iag
Joj{pH-uswyniiepulg
jeddiubojyasuig
asypngnp

qe+og N Hw C[dy s0B0ZiNYg
asyanqg4noT

Z N #w uabBo|zinig

JapuIquIng Inj uswynLabng

LU LYEQ

LLLNId 9V

8-v€6 NI 9 W
9°¢-€09 NIQ 0CX9W
LE'10TC6011
yerloeelell
geroee el
LZLNId8Y

8-¥€6 NId 8 W
9°€-€09 NIQ 0EX8W
L19vE0

8-¥€6 Nid SjUll 8 W
LCLNId8Y

8-¥€6 NIQ 8 W
8-v€6 NId 8 W
20814 NIQ €1 1SV
L6'02E0
LLILNI8Y

8766 NId 8 W
9°€-£09 NIQ 0CX8W
L£'0ZE0

9CL NId 6

9°€-£09 NiQ 0EX8W
S0'€9€0

8L'l0CT LCLL
yrioeeiell

9¢1 NId ¢¢

v6 N1 CEXS
LCINI8Y

8-vE6 NIA 8 W

9¢1L NId 6
80C0'SCLCLL
8y'/0°ce LTt

8-19A0iG 8 W
8'8-£09 NId 0ZX8W
8-19A0JS 0L W

9CL NIQ LL

8'8-€€6 NIQ 0EX0LW
8-19A0iS OL W

9CL NIQ LL

8'8-€09 NIQ GTX0LW
IR A TAR
asie el
crioteictt
CLYLLZNIQ8D
9/L°GLED

SLio'Le el
9L'GLED

1o'1o'e’ el

00
— NN TN ONOO

Erweiterung

WELGER AP 42

H 10

2. 78




3 —
ERRENEE:Y:}
Nadelschwinge Garnbindernadel
1 1121.22.03.01 Nadelschwinge kpl.mit Nr. 2+3 1 7 1121.22.04.01 Nadel kpl. mit Nr, 849 2
2 0315.46 Laufbuchse 2 8 0326.02 Nadelrolle 2
3 0315.39 Laufbuchse 1 9 1101.22.08.18 Bolzen 2
4 1121.22.03.12 Lagerflansch 2110 M10x30 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4
5 26DIN126 Scheibe 2 1N M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 4
6x40 DIN 94 Splint 2
M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8
A 8 DIN 127 Federring 8
Erweitering | WELGER AP 42 H 20

2. 78



21-126

18 19

16 20

0 — o

4 [ 4 |
5 13 11 5 5 7 9
Garnfishrung
1 1121.22.05.01 Doppelsse 2 [ 17 1121220529 Garnfihrungshalter kpl. 5 N5 1
2 A M6x16 12 1121.22.05.30 Halter ) 2
DIN 7985-4.8 Linsenschraube 4 13 1121.22.05.38 Garnfihrungshalter kpl. 2“;'\115 1
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 14 Méx20
A 6 DIN 127 Federring 4 DiIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4
3 1115.22.16.13 Garnfihrungshalter kpl. 1 M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4
4 0361.08 Garnfihrungsése 7 6,4 DIN 125 Scheibe 4
5  20x1,2 DIN 471 Sicherunngsring 7 A 6 DIN127 Federring 4
6 Mé6x16
¢  DIN933-838 6kt-Schraube 2 Garnbremse
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 15-20 1116.22.14.00 Garnbremse 1
A 6 DIN 127 Federring 2 15 1116.22.14.01 Lochplatte 1
7 1101.22.16.01 Garnspannfeder 1 16 1116.22.14.05 Andruckplatte 1
8  1105.22.16.30 Garnspannfeder 1 17 0340.38 Druckfeder 2
9 1121.22.05.22 AnschluBwinkel 1 18  Mé6DIN3I5 Fligelmutter 2
10 M8x20 19 R 7 DIN 440 Scheibe 2
DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4 20 Mé6x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
A 8DIN127 Federring 4 6,6 DIN 126 Scheibe 1
H 30 WELGER AP 42 Erweiterung 4. 76



o0 8 6Ll € 0T ssz-iais
W

| |
[—
R

L

Jm v 8% m,m ve €l
|
,
|
L

oo OO NN N CNCN CNCN OO CNEN ON OO CN N N CN O ON OV N OV O N OO QN QN N N N QN QN N N QN N N N

[BAUIAA
aqaypsuyny
2qleydg
qNDIYS-P 9
usjdojszinydg
8gNDIYS-1 9
JspappniQ
JSHNW-P1 9
aqNDIYG-I 9
BurisBuniaydig
8qlaypg

9]0y
JeddiuBojyosuig
gz N 4w *|d [agqay|SquIM
‘[ ]ogayuundg
Japajis}|pyuing
as|oyuupndg
po.jebay

Jswwppisioyulng g

agnpIYdISIBpuUljAZ
Jassow

gZ+1Z N W Jdjipyuing @

poJjebayl j1w J8)pyuing
asjayuundg

po.jebey

as|nyuundg
aBunzisydnuy

LLH9L N sw gapdnuy
poJjebayl yw Jeidnuy
aqiaydsynpjuy
J9Bp||PIXY
esyonqgisbon
asyanquezdnuy
sapnwsBuniayolg
aqNoIYISIIIG
JapappniQ]
49p94Hb|g
as[nyuundg

uszjog

asyongynoy
os|nyuuodg
joddiusaiuydsjahay
Bulirepay
2GNDIYPS-P 9

ipgdsgell ulezule jyolu  UsWypLIspUlg
uswypb.LIBPUIg-UIDG
joinddoaajdnuy

ipipddoaajdnuy

LUQL@*QZ uawwpsnz inu @

YLv0'€T 6011 8¢
£6£9NIASOLY

9CLNIQ Ll
8'8-£€6 NIQ 02X0 LW LE
102-21L 9€
8'8-1€6 NId 06X0LW Ge
70'0rE0 ve
8-7€6 NId 0L W €€
GZ'0CE0 ze

LZv NIQ 1X91 L€
GZLNIQ /L 0e
y1'9CE0 6C
¢lylZNId 9240 8¢
0L'v0€CS01L LT
6070°€CS0LL €E-LC

9G¥¥E0 9t
1871 NId 82%G GC
¥0'%9/0 ¥
8L79€0 €
78 NI 9X9W (44
790 ¥4

LO'E0'ECOTLL 0c
00°€0’€T0CLL SC-0¢
1871 NIQ 82X 6l
¥0'¥9.0 8l
187 L NId 91%G Ll
G0COECIOLL 91l
10'c0'€C’10LL Gl
00C0€C LOLL 61-GL

NAcl OM vl
9'¥PX9TXY | €l
GLELED ¢l
GLv9.0 LL

8-086 NId 0L WN
8'8-6€6 NIQ SV*0LW 0l
L0'0rE0 6

6L7vED

1871 Nid 8¢cXy

YEYL NIQ 07X05XLL Y91
£5°G1E0

187 L NIQ 21X01
Zly1Z Nid L8/ dD
ZZLNId 0L VY
8'8-€€6 NIQ GEXOLW

00'10°€TTCLL PL-
0000€TCTLL 8¢E-

—— = o <D NN 0

H 40

WELGER AP 42

Erweiterung

12. 78




i0 3 10 6 121-210
9 9 5
2 4 1 10
Binderantriebswelle
] 1121.25.01.01 Binderwelle 1 6 5x55 DIN 1481 Spannhilse 2
2 0762.35 Steuerscheibe 1 7 1121.25.01.12 Stellring 1
3 8x45 DIN 1481 Spannhiilse 1 8 8x45 DIN 1481 Spannhilse 1
4 0765.23 Tellerrad 2 9 0324.69 Scheibe 0,2 mm dick, nach Bedarf
5 8x55 DIN 1481 Spannhilse 2 0 0324.68 Scheibe 0,5 mm dick, nach Bedarf
H 50 WELGER AP 42 Erweiterung

2. 78




vt

ot

e

® VIR EAT

=

6C

vl

el 8

TLL-12HE

e NNV —r— N e NN NN NN~ NN NANN T T~ NANNT T~ NI TR e MM Mes NN TN <~

gl "IN nz

Bursiapay
2qlapg
J3UNW-I 9

mQDU‘_LUm\_mﬁE_TAN

8l "IN Nz Jaj|pyjreyBajtajun

gl "IN nz

Z€ AN Nz

6% "IN nz

19y Bajiajun

J3UDW-I 9
agqnoIYaG-1y 9
P3Iqzinydg
Buriiepay
9q1apg
ISHAW-P 9
8qnpIYS- 9

6 "IN NZ  ujbj

31qZInRg

[Zn9ZINNZagiapg

¢ "IN Nz

Buriiepag
AqnRIPG-1 9
Buriispay
AR

¥Z "IN Nz 80NDIYISPUNIYID |
$Z AN NZ  13§|pH

uasSORZINYIS

gz N Ig NNz aqieyg

8L "IN Nz

Buliispay
aqnpIyag-1y 9
Buyisepey
UMW 9

gL UN NZ  8qNDIYISPUNIYD|[
8L AN Nz J48ypH
gL "IN 1z J8j[pH

91 N nz

¥L "IN nz

uaisoyzinydg
Buliispag
JOHAW-1Y 9
890RIYPS-§4 9
P3iqzinypg
194>g
Buiriopay
JSHNN-P 9
2qneIYg-4y 9

o

usuu Jadigypuniy)  Y3|qHI]

0L "IN Nz

0L "IN nz

[ "IN Nz

Butiiepay
8qlapg
JBUNW-4 9
2GNRIRG-Y 9
Buliiapag
JOUNW-P1 9
8gnpIPS-H4 9
198aqzinydg
Buliispay
AOHNW-Y 9
9GNDIPG-4Y 9
19§pyusgnpy
sdoyzinydg
Jajydiyzinydg

N«DLUmCGQ_QLOmOCD\SLUm

| UN nz

T AN nz

J8j|pyuagnny
Bujsiopsy
aqnpIYS- 9

aqnoaydsussul]

L "IN nZ  Jaluipydg

agnoy

0330;N~3£um_w3L3v_
uaBunjpLIIcAZINYPG

ZINIQSY
ov¥ NIQ 86 3
8-7€6 NIQ S W
8% N1Q 91XSW
20'56°20' 111
10°66'20° L1
[ZINIQ 9V
151206 NIQ ¥'9 V
8e6 NIG 9 W
8'8-66 NIQ 9LX9W
80'60°15"L2LL
[ZUNIG 9V
151206 NIQ ¥'9 ¥
886 NIG 9 W
8'3€66 NI 91XOW
20°60°16" 1211
10°60°L" [ZLL
Z0'7ZE0

[ZINId 8V
8'8686 NI 02¥8W
£ZUNId 8Y

8-v€6 NIG 8 W
8'8-609 NIQ 0ZXBW
£0°£0°15°121L

10°80° (&Ll L
20'2€0

ZINIQ 8V
8'8-666 NIQ 02¥8W
ZINId8Y

87€6 NIQ 8 W
8'8609 NIG 02X8W
L2016 1ZLL
L0720°15 1211
10°£0°1G" [ZLL
[ZUNIQ 8 Y
8'8-v€6 NIG 8 W
§'8°686 NIQ 9LX8W
10°90°(S" Ll L
20'72€0
[ZINI8Y

856 NIQ 8 W
8'8686 NI 91¥BW
20'50°L5" Ll
ZUNIQ oL Y

921 NIQ L1

86 NIQ 0L W
8'8€66 NI 0EX0LW
ZUNIG 0L
876 NI 0L W
8'8-£66 NI 0EX0LW
L0°€0° LS ZLL
[ZUNIQ 8 Y

8-7E6 NId 8 W
8'8-666 NIQ 02¥8W
8L'¢0" 16601 L
0'Z0°1L5 121 L

8'7-6864 NI1Q 9LX9WV
GL'Tee0

10°10°LS71ZLL
00°L0°LS°LTLL

K10

*Wm
*mm
+PE

*9C
*5C

+£C
144

WELGER AP 42

*N—.
*Sl

Erweiterung

7l

€l —

12. 78



121-151

29 38 22 23

30 37 33

Ll

1513 14 2 12
|

49 50 46 45 47

24 25 20 32 30 33 36 21 23 27 28 26
Beleuchtung
1-39  1121.63.00.21 Beleuchtung (Garn)
4828 1121.63.00.22 Beleuchtung (Garn mit Ballenwerfer)

1-8 1121.63.01.00 Leuchtentrdger kpl. 1 23 M4x25 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 4
11 Typ BBSK 215 L Jokon-Leuchte 1 M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
2* RL 12V 21 W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 1 2 A 4 DIN 127 Federring 4
3* G 12V 10W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 1 ] 24+25 6117.35.04.01 Verbindungskabel 1
4 Typ R 13C Jokon-Rickstrahler 1 24 7 B DIN 72577 Stecker 2
5 1121.63.01.07 Winkel 1 25 6x1 mm2 NYMHY; Ig. 3000 Kunststoffkabel 1
6 1121.63.01.08 Winkel 1 26 1119.63.06.22 Rohr 1
7 M10x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2 27 0331.81 Schelle 2
M 10 DIN 934.-8 6 kt-Mutter 2 28 M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2
A 10 DIN 127 Federring 2 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
8 M5x16 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 2 A 8 DIN 127 Federring 2
M 5 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 29 1121.63.06.56 Rohr 1
A 5 DIN 127 Federring 2 30 0331.80 Schelle 9
9-15  1121.63.02.00 Leuchtentrdger kpl. 1 31 0320.77 Swageformschraube 4
19 Typ BBS 215 R Jokon-Leuchte 1 32 SB-562-7 Heyco-Schnappdurchfihrung 1
10 RL 12V 21W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 9 2 33 SB-562-5 Heyco-Schnappdurchfihrung 2
11+ G 12V 10 W DIN 72601 Glohiampe zu Nr. 9 1 34 A6x1,5 DIN 46225 Kabelschuh 1
12 Typ R 13C Jokon-Rickstrahler 1 35 6x1 mm2 NYMHY; lIg. 2350 Kunststoffkabe! 1
13 1121.63.02.07 Halter 1 36 4x1 mm? NYMHY; Ig. 1325 Kunststoffkabel 1
14 M8x16 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2 37 4x1 mm? NYMHY; 1g. 940 Kunststoffkabel 1

M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 38 2x0,75 mm2 NYMHY;
A 8 DIN 127 Federring 2 Ig. 580 Kunststoffkabel 1
15 M5x12 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 2 39 4x1 mm? NYMHY;; Ig. 2150 Kunststoffkabel 1
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 40-47  1121.63.08.00 Leuchtentrdger kpl. 1
A 5 DIN 127 Federring 2 140 Typ BBSK 215 L Jokon-Leuchte 1
16-18  1121.63.03.00 Leuchte kpl. 1 41* RL 12V 21 W DIN 72601 Glohlampe zu Nr, 40 2
16 Typ PL 192 Jokon-Leuchte 1 42* G 12V 10 W DIN 72601  Glohlampe zu Nr. 40 1
17* L 12V 5W DIN 72601 Glihlampe zu Nr. 16 1 43 Typ R 13C Jokon-Rickstrahler 1
18* M5x20 DIN 84-4.8 Zylinderschraube zu Nr. 16 1 44 1121.63.01.07 Winkel 1
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1 45 1121.63.08.08 Halter 1
5,5 DIN 126 Scheibe 1 46 M8x16 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2
A 5 DIN 127 Federring 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
19420 1121.63.04.00 Steckdose kpl. 1 A 8 DIN 127 Federring 2
19 7 A DIN 72577 Steckdose 1 47 M5x16 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 2
20 M5x35 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 3 M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
M 5 DIN 934.8 6 kt-Mutter 3 A 5 DIN 127 Federring 2
A 5 DIN 127 Federring 3 48 4x1 mm? NYMHY; lg. 3600 Kunststoffkabel 1
21 A 6 DIN 72586 Leitungsverbinder 1 49 12x28 Chassis-Kabelklemme 5
22 A 4 DIN 72586 Leitungsverbinder 1 50 SGL 32-50 DIN 3017 Norma-Schelle 1

K 20 WELGER AP 42 | Enweiterung

2. 78



Teil=Nr. Verzeichnis

Bitte beachten: Handelsiibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile, Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben,
Scheiben, Spannhilsen, Splinte, Stifte usw. sind nicht aufgefihri.

Reihenfolge, Art und Erkldrung der aufgefilhrten Teil-Nummern gehen aus nachstehender Ubersicht hervor:

0307.55 - 0380.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile
0701.10 - 0765.23 WELGER-Werksnorm-Einzelteile aus Guf3
1101.04.04.08 — 6408.09.16.06 WELGER-Maschinen-Teile verschiedener Typen
Teil-Nr. Seite h‘;‘: Teil-Nr. Seite Hf Teil-Nr. Seite rL\ff
030755 ............ D30 9 032817 ............ D40 24 073678 ............ ci1o 14
0307.56 ............ D30 19 032818 ............ D40 25 073679 ............ Cilo0 15
0307.63 ........o.. D30 10 032820 ............ C10 12 073681 ............ B10 13
0307.70 ............ clo 2 032822 ............ D30 65 073834 ............ F10 32
0307.74 ............ E10 15 032823 ............ D40 6 075202 ............ C10 25
030776 ............ E10 10 0328.29 ............ F10 17 076235 ............ H50 2
030777 ..ovviiiin E10 9 032832 ............ D30 26a 076273 ............ C40 2
0307.81 ............ D30 3 032835 ............ B10 16 076404 ............ H40 18
031315 ....ceinnn. H40 12 032837 ............ B10O M4 | H40 24
031539 ..oovnnn H20 3 032839 ............ B10 15 076415 ............ H40 N
031546 ............ H20 2 032852 ............ D30 33a* 076523 ............ H50 4
031554 ............ F10 29 0331.80 ............ K20 30
031556 ............ F10 9 0331.81 ............ K20 27 1101.04.04.08 ....... B11 32
031557 ..ooovnnnn.. H40 5 0332105 ............ K1  2* 1101.22.01.45 ....... G110 1
031567 ...covnninnn D30 2 033224 ............ B41 19 1101.22.01.49 ....... G10 11b
031576 ............ H10 2 033632 ............ B11 29 1101.22.01.59 ....... G10 1la
............ H10  3a 033641 ............ D30 23a 1101.22.0818 ....... H20 9
031597 ............ G20 13 033642 .....oun.. D30 45 1101.22.16.01 ....... H30 7
031619 ............ G10 16* 033643 ............ D30 54 1101.23.02.00 ....... H40 15-19
031696 ............ G20 33 033830 ............ c3 9 1101.23.02.01 ....... H40 15
032020 ............ D30 16 0339.31 .....oonnn.. B11 26 1101.23.02.05 ....... H40 16
032025 ............ H40 32 0340.01 ............ H40 9 1104.81.03.01 ....... B50 7
0320.27 ............ G10 17 0340.04 ............ H40 34 1104.81.06.01 ....... B50 11
032071 ...... ... F10 27* 0340.25 ............ D40 14 1105.05.03.00 ....... B20 17
............ H10 25 034038 ............ H30 17 1105.05.90.00 ....... B20 17
032073 ... A10 14 0340.39 ............ B20 5 1105.07.02.00 ....... B20 7-16
............ A20 14 034111 ............ H10 38 1105.07.0201 ....... B20 7
............ C20 4 034118 ............ G10 32 1105.07.0207 ....... B20 8
............ F10 38* 034148 ............ G20 24 1105.07.0209 ....... B20 9
032074 ............ A20 27 034154 ............ B10 22 1105.07.02.10 ....... B20 10
032077 ............ Cc20 8 034155 ............ G20 40 1105.07.02.11 ....... B20 11-13
............ C20 12 034202 ............ C10 2 1105.07.0212 ....... B20 11
............ K20 31 034312 ............ C30 10 1105.12.04.01 ....... D10 1-21
032091 ............ Hi0 27 034419 ............ H40 8 1105.12.91.00 ....... D10 22*
032092 ............ B50 25* 034437 ............ B10 26 1105.22.11.02 ....... G 10 15-23
............ G103 034444 ............ F10 19 1105221106 ....... G10 17-19
032321 ............ D20 16 0344.45 ............ F10 20 1105.22.11.08 ....... G10 18
0324.02 ............ B30 5 034446 ............ F10 21 1105221113 ....... G10 23
............ B4 5 034456 ............ H40 26 1105221630 ....... H30 8
............ F10 7 034468 ............ G20 7 1105.23.04.09 ....... H40 27-33
............ K10 15* 034612 ............ D20 14 1105.23.0410 ....... H40 27
............ K10 23* 034615 ............ C40 6 1105.81.9001 ....... B50 13
............ K10 28* 034616 ............ C40 7 1109.02.01.80 ....... A10 2-1
0324.04 ............ G20 21 034617 ... H10 32 | A20 21
032426 ............ B20 21* 034621 ...t G110 21 1109.02.01.81 ....... A0 2
032431 ............ D20 6 0361.08 ............ H3 4 | L A20 2
032459 ............ B11 28 0362.09 ............ G10 26 1109.02.01.82 ....... A10 3
032468 ............ H50 10 0363.05 ............ H10 23 | L A20 3
032469 ............ H50 9 036418 ............ H40 23 1109.02.01.84 ....... A10 5
032479 ... ......... B20 22* 036424 ............ H40 21 | L A20 5
032491 ............ G100 25 0380.15 ............ D20 20 1109.02.01.88 ....... A10 9
032518 ...l D30 7 | A20 9
............ G106 070110 ............ D20 3 1109.02.01.89 ....... A10 10
032520 ............ B20 16 070713 ............ ciw 7z A20 10
032545 ............ D40 23 071054 ............ E10 12 1109.07.01.25 ....... B20 4
032556 ............ c10 23 0712106 ............ E10 13 1109.22.01.37 ....... H10 36
0325.66 ............ D30 6 071479 ... D30 51 1109.22.11.03 ....... G10 15
032582 ............ D30 11 071480 ............ D30 52 1109.23.04.14 ....... H40 38
032586 ............ D30 26 071889 ............ C10 1 1109.32.01.44 ....... K10 4*
032590 ............ D20 N 071911 ..ol D20 9 1109.51.0218 ....... B4 18
032595 ............ C10 17a* 071913 ............ E0 Y | K10 8
032598 ............ D20 19 071932 ..viviin, D30 61 1110.2211.01 ....... G 10 15-27
032602 ............ H 20 8 071941 ... ...... D30 18 1110221159 ....... G110 24-27
032604 ............ H40 29 072001 ............ G110 20 1110.22.11.60 ... .... G10 24
032731 ............ F10 41 072600 ............ G20 27 1115.02.01.46 ....... A20 15
032778 ............ B20 20 | .. G20 34 1115.02.01.48 ....... A20 17
............ B50 6 072802 ............ G110 4 1115.02.01.49 ....... A20 18
032788 ............ D20 8 073032 ......o.n... D30 32 1115.02.01.50 ....... A20 19
032791 ............ B20 20 0736.68 ............ Ci10 26 1115.02.0151 ....... A20 20
0328.09 ............ D40 22 073674 ............ Cc40 8 1115.02.01.55 ....... A20 24
032814 ............ D40 30 073677 ..ot cio 18 1115.02.01.57 ....... A 20 15-25




Teil-Nr. i Lid. .
i e e Teitnr. Seite erf(rj Teil-Nr. Seite rL:f
1115020159 ....... A0 16
1115020159 - N 1121200301 ... E10 19 1121410512 ....... Cl0 19
1115.02.03.05 ... A20 32+33+34 112120.0405 ... .. E10 1121.42.0206 ... C3 2
1115020505 ... A2 2138 121200405 ... 2 1121420213 ... C30 58
11150591.00 ... B2 19 1121205104 .01 By % 121420215 ... C0 5
1115129001 ... ... D15 1-23 naoo 5y % 121420231 ... C30 13
118129001 ... D15 12 NA20000 H10 T 1121420236 ... C30 6
1115819101 ... B50 14 1121210115 ... . HE 1121420238 ... C30 1
s B 4, 22015 10 3 1121.420801 .10 C30 14
116140215 ... ... D20 13 NS s i }0 5 1121.42.0413 ....... c20 6
1116140219 ... D20 15 1121220174 .00 I oo oa2s e €20 2
1116140217 oo D20 e 121220014 10 21 1121420430 .. ... C2 9
1116221400 ... H30 15-20 1121220133 ... H10 ol o0y c¢x
16221400 ... H30 152 21220133 . H10 3 1121.42.0800 ....."" C20 14
1116221405 ... .. H30 16 1121220301 ... Hoo 3 115 4o 08O e €20 ]
1116221408 ... H30 18 21220501 ... 20 T 1121.420816 .. ... C20 2
111626006 oo 2102 121220812 20 4 1121420901 .. ... C20 13
1116330836 ... P10 12 1121220401 oo 2 7 1121425101 .. ... c 17
1116.33.03.38 ... ... F10 13 121220522 .. ... A 1121429109 ... Co 19
1116330338 ... £l 13 NA2WB2 . X 9 1121.43.00.00 ... C40 19
1116.33.0355 ... ... F10 25 112122.0530 ... H30 1 A as c4a ]
1116330377 ... F10 11 1121220538 ... ... N3 13 vy I G403
1116380300 - R 1121220538 .o H30 13 1121430208 .. ... C40 13
1116330879 -ooo Flo 2z 1121220748 ... 10 15 1121430301 ... ... C40 14
16308 1oz 1121220801 ... G10 15 1121440105 .. ... C40 20
1116330892 ... F10 12 220802 ... .. Gi0 13 1121445105 .. .. . C40 21
1121220803 ... G101
1116.33.03.95 ....... F10 12 1191990808 3 1121.44.51.10 ....... C40 23
1116330895 .- fo 12 1121220808 .. 10 2 1121.51.01.00 ... K10 1-4
1118.09.0301 ....... B20 23 YR Glo 28 121510101 K10 1
112122.90.06 .. ... G10 13
1118.42.0801 ....... C20 15 112125.01 01 v 1121.51.0200 ....... K10 69
1118.82.0216 ....... B50 20* TR i 50 1 1121.51.02.01 ....... K10 6
1119.630622 ... K20 26 1121250201 ... a0 1. N2AL0205 Ko 7
112023.03.00 ... ... H40 20-25 Y T ga 16 1121.51.0301 ....... K10 10
N2Z30300 oo 40 202 1121250006 ... 20 2 112151.0502 .. ... K10 13
120250801 ..o Ha0 X 250208 ... ... G20 4 1121510601 .. ... K10 16
...... N oG8 112151.07.01 ~...... K10 18
1121.02.0201 ....... A0 22 1121250214 G 20 7“]51 N21.51.07.07 ....... K10 19
------- A20 35 21250223 .. G0 12 e K100 28
1020313 R 10 16420591 121250223 ... 1121.51.07.11 .. K10 20
N SE el 121250233 . ... G 17 112151.0801 ... .. K10 24
020316 25305 1121250238 ... 6 19 1121510901 ... .. K10 29
1121029501 ....... K10 34* L 0 2 1121.51.09.02 ....... K10 30*
1121.02.95.02 ....... K10 35* 121 -31 i g 38 1 1121.51.09.08 ....... K10 32
1121029508 oo 10 5 121310102 2 1121630021 | K20 1-39
1121050000 .- B1o 14 23005 B30 3 1121630022 ... ... K20 9-38
12000 e plo} 121310201 B30 6 1121630100 ... K20 '1-8
1121030307 _...... B0 4 ool e Be 8 N21.63.01.07 ....... K20 5
1121.03.03.08 ....... B10 4 a1 soter B40 125 | e K20 44
1121.03.03.12 ....... B10 5 N 32020 0 1 1121.63.01.08 ....... K20 6
1121080302 oo B 3 121320201 .. B0 6 1121630200 ... K20 9-15
1121.03.0501 ....... B10 10 121 '32'02'13 """" E 47 1121.63.02.07 ....... K20 13
1121030800 ... 1o o 1121320218 L. 340 8 1121630300 ... ... K20 1618
1121081000 - B10 131 1121320801 B4 9 1121630400 ....."" K 2019+20
1121.0312.01 ....... B10 24 n320410 B ﬂ 1 1121.63.06.56 ....... K20 29
121081200 oo Blo 2 1121320410 13 1121.63.0800 ... K20 40-47
1121040201 ....... B11 34 1121320601 ... ... Ba 13 Na1si 000 55 16
1121.05.01.01 ....... B 20 1 1121320610 ... .. B4l 16 nasieron -

GO 0] 320610 ... 21.81.01.01 ... 0" B50 1
dERE SR b | Ao e i
N0 oo D2 1 AR B4l 21 1121.82.02.00 ... ... B50 15:25
1121140219 ....... D30 41 112132.08.08 ....... B4 22 91850002 3% 5
1121140220 ....... D30 14 1121.32.09.01 ....... B4l 24 1121.83.0170 .......

140220 .o D3 U 320901 ... 830110 ... B50 28
Hg} }igg‘gé ....... RS Nz gig) 001 ... B4l 25 1122.23.00.00 ....... H40 1-38
121140500 .- Do 14 21340100 ... F10 ] 1122.23.01.00 ... .. H40 1-14
121140540 oo D30 28 1121340201 .. 10 3 11222810500 ... ... G20 4
1121140571 ....... D30 20 e R L I 22950506 |1 g
i BN A . R

....... D30 56 o 280522 .......
1121140607 ....... D30 49.53 na Shoeos F10 3 2101050508 550 5
iR oo SR | mmaEm o8 8| ddmEe 4R T
dim o BR T adhe R AR ool
1121160501 ...... D40 4 a0y Flo 4 2105020307 ... 18
1121.16.06.03 ....... D40 9-11 naiaoiaz c10 11 2 5420352 ....... c3 7
1121160612 ....... D40 9 N2 410210 10 e o 8201 1023 ... B40  6a
1121.1607.01 ....... D40 13 21410307 10 24 2 0;-89-16-16 ....... B50 2

A1L0307 091708 ... B50 3
e Di 1 N240400 e clo 28 8117.350401 .00 K 20 24+25
1121160909 - ... D40 27 oS €z 6408.09.16.06 ....... B50 2+3
121161101 ... D40 28 1121410506 ....... C10 17



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Gunter Arnold

Michael Bayer

Uwehorst Birkholz

Werner Bottger oHG

Otto Fesser

Manfred Geiger

Alfred GooB

Werner Jerratsch

Johannes Muller

Klaus Miller

Walter Ober

Carl Petry
Inh. Walter Bertram

Karl Philipp

Richard Plannerer

Gebrider Welger
Verkaufsbiiro

Fuchsbichl 76
8021 Icking

Am Langen Hardt 20
8548 Heideck

Hannoversche Strafe 149
3011 Garbsen

Bakeplacken 25—-27
2900 Oidenburg (Oldb)

Gifhorner StraBe 14
3162 Uetze

Martinusweg 6
7992 Tettnang

Gewerbegebiet — WerkstraBe
2105 Seevetal 1 — Hittfeld

DorffeldstraBe 34
4400 Miinster-Roxel

3110 Uelzen 14 — Hansen

AhornstraBBe 13
6306 Lang-Gons

Zeisigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kichengarten 4
6752 Winnweiler (Pfalz)

AhornstraBe 51
8301 Ergolding — Landshut

Eurishofen 11'/2

- 8939 Jengen

Burgunder StraBe 17
5014 Kerpen

Tel. 08178/ 5693

Tel. 09177/289

Tel. 05137/72478

Tel. 0441/73001
Fernschr. 025875

Tel. 05173/323

Tel. 07542 /7154
Tel. 07054 /5862

Tel. 04105/ 2066
Fernschr. 02180314

Tel. 02534/1013

Tel. 0581 /5533

Tel. 06403/3627

Tel. 06172/36403

Tel. 06302 /2045

Tel. 0871/74169

Tel. 08246/327

Tel. 02237 /2160
2061
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:
Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustindigen
Handler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.



® Aufsammelpressen
' ® Ballen-Wurfgerate
- ® Rolipressen

WELGER [R&iuaiivise

® Dreiseitenkippernr
’ o Stalidungstreuenr

® Ladewagen
® Mahwerke

F. W. 1. 80. 5000000



